

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Лечебно-профилактическое учреждение "Санаторий "Солониха"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4							
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	79	32	3	23	6	0	0	0	0									
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	85	36	3	24	9	0	0	0	0									
из них женщин	74	27	2	20	5	0	0	0	0									
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0									

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24				
1	2																											
23	Административно-управленческий персонал Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам																											
24А	Менеджер по продажам																											
24-1А (24А)	Менеджер по продажам																											
25А	Персонал культурного обслуживания и педагогический персонал	Культурный работник																										
		Культурный работник																										
		Воспитатель																										
		Воспитатель																										
		Воспитатель																										
		Воспитатель																										
		Воспитатель																										
		Воспитатель																										
		Воспитатель																										
		Воспитатель																										
26-7А (26А)	Воспитатель																											
26-8А (26А)	Воспитатель																											
26-9А (26А)	Воспитатель																											

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

№	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
26-10А (26А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-11А (26А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный цех																							
30А	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30А)	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-2А (30А)	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Тракторист	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Электрик	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Уборщик территории	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебный корпус																							
34А	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1А (34А)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1А (37А)	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по ОТ, ПБ
и экологическим вопросам

Торопова Г.Л.
(Ф.И.О.)

05.08.2020
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по
медицинской части (заместитель
председателя профкома)

Зеновская Н.Н.
(Ф.И.О.)

05.08.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

Большакова В.В.
(Ф.И.О.)

5.08.2020
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по
хозяйственным вопросам
(должность)


(подпись)

Надькто А.Н.
(Ф.И.О.)

05.08.2020
(дата)

Заведующая столовой (член профкома)
(должность)


(подпись)

Куделина Э.Б.
(Ф.И.О.)

05.08.2020
(дата)

Секретарь руководителя (член
профкома)
(должность)


(подпись)

Сурина Е.Ю.
(Ф.И.О.)

05.08.2020
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

Корнякова М.В.
(Ф.И.О.)

05.08.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4837
(№ в реестре)

Обрядин И.В.
(Ф.И.О.)

26.06.2020
(дата)